
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 070 del Registro Deliberazioni
del 29.07.2008

OGGETTO Direttive al Responsabile di servizio per giornate “Campus Giovani”
anno 2008

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno VENTINOVE del mese di LUGLIO alle ore 13,40 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Sig. Augusto Nonnis, nella sua qualità di Vice-Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che nei giorni 28-29-30 luglio 2008, si terrà a Cagliari il “Campus Giovani” ovvero
l’appuntamento annuale organizzato dall’ANCI che permette l‘interazione tra i giovani dei età
compresa tra i 18 e i 30 anni e le Istituzioni addette alle Politiche giovanili;

IN OCCASIONE del Campus Giovani verranno affrontate diverse problematiche, prospettive e
opportunità nei diversi settori occupazionali nel mercato contemporaneo;

ATTESO che in Villaurbana operano diverse “Associazioni Giovanili” e che le stesse hanno
manifestato interesse alla partecipazione all’Incontro citato che prevede tre seminari-laboratori volti sia
all’utilizzo della creatività come punto di partenza per emergere il proprio talento sia all’apertura di un
dialogo con gli Amministratori per concretizzarsi in proposte da inserire nei Piani locali giovani;

RITENUTO dover autorizzare la partecipazione ai seminari predetti di n. 3 giovani residenti in
Villaurbana in rappresentanza delle Associazioni presenti nel territorio facendosi carico delle spese per
l’alloggio dei partecipanti che possono essere quantificate in € 255,00, mentre le altre spese graveranno
sull’Associazione;

ACQUISITO  altresì il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla
regolarità tecnica ex art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge;

DELIBERA

AUTORIZZARE la partecipazione di n. 3 giovani residente in Villaurbana in rappresentanza delle
Associazioni presenti nel territorio, all’incontro organizzato dall’ANCI “Campus Giovani 2008” ma
Cagliari nei giorni 28-29-30 luglio 2008,;

QUANTIFICARE la spesa in € 255,00;

DEMENDARE  al Responsabile del Servizio Amministrativo l’esecuzione del presente atto;

DARE ATTO che al Cap. 17612 sussiste la disponibilità finanziaria.-



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Augusto Nonnis)                (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 05.08.2008  al
20.08.2008

Villaurbana, li  05.08.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to A. Nonnis               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 05.08.2008  al
20.08.2008

Villaurbana, li  05.08.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 05.08.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)




